
令和 5 年 12 月 15 日 

 

お客様各位 

 

                      一般財団法人 商工会館 

           

商工会館の会議室利用料金の改定について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会館の会議室をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

昨今は、人件費、エネルギー費、原材料費等が高騰しており、今後もこのよう

な状況が続くものと予想されます。 

 

このような状況下におきまして当会館と致しましては、様々な対策を講じて

料金維持のための努力を続けてまいりましたが、現在の料金水準を維持するの

が困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記のとおり、会議室の利用料金

を改定させて頂くことといたしました。 

 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解頂きまして、

引き続き当会館の会議室のご利用をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 改定料金 

８階 ８Ａ会議室 現行  5,500 円/h → 改定  6,000 円/h 

５階 ５Ｈ会議室 現行 12,000 円/h → 改定 13,000 円/h 

 

２.改定時期 

  令和６年４月１日利用分から改定する。 

 

以上 


